本器は、圧力伝達用の封入液を使用しない「封入液レス」
構造を実現しております。医薬品・食品・化粧品製造プロ
セスの更なる「安全・安心」に貢献します。
・封入液を使用しない安全・安心構造
・安全・安心のオールステンレスケース仕様
・20kPaからの低圧レンジ対応
・凹凸が革新的に少ないフラットな受圧部
・電解研磨・不動態化処理　標準対応

サニタリ電池式デジタル圧力計
5
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
S U 7 0 5 B1 A
①乾式サニタリ
電池式デジタル圧力計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
1
接続タイプ
① ヘルールタイプ
サイズ（接続ねじ）
② 2 1S
3 1¹⁄₂S
接液部材質＊1
③ A SUS316L　電解研磨 + 研磨 + 不動態化処理
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、
  検査成績表（１個１部）、
  検査・トレサビリティ証明書、
  電解研磨証明書、不動態化処理証明書
⑤
精度
5 ±（0.5％F.S.＋1digit）
電源
⑥ B 電池（単4型乾電池×3本）
4 2S
※クランプ、ガスケット等、取付けに必要な部品は、お客様にてご準備ください。
※禁油・禁水処理は標準仕様となりますが、現品への表示はありません。
＊1 接液ハステロイ仕様をご希望のお客様はお問い合わせください。
＊2 圧力レンジコード：5、E、GのみMPa仕様製作可。
kPa、MPa選択により、表示パネルの表示単位が異なります。ご注文時どちらか一方の単位を選択ください。
＊3 圧力レンジ：0～20kPaは2Sヘルールのみ。
　 （1S、1¹⁄₂Sヘルールについても製作可能ですが、仕様詳細を整合する必要がありますのでお問い合わせください。）
＊4 接続部品（クランプ、ナット、ガスケット等）の耐圧範囲内でご使用ください。
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
許容最大圧力＊4
圧力レンジ＊2
④ ④圧力レンジ
－50～50kPa
1
L
3
－100～100kPa
（50.0）
（表示桁）
（100.0）
（300.0）
（500）
（20.00）
（50.0）
（100.0）
（200.0）
（300.0）
（500）
（1000）
－100～300kPa
（0.500）－0.1～0.5MPa
5
（0.500）0～0.5MPa
（1.000）0～1MPa
－100～500kPa
W
X
0～50kPa
0～100kPa
B 0～200kPa
C